
 

 
unità operativa Diritto allo studio 
Via San Francesco,22 – 37131 Verona | T: +39 045 8028001 
ufficio.dirittostudio@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
Decreto Rettorale: aggiornamenti e rettifiche 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il bando di concorso per l’assegnazione di borse per il diritto allo studio universitario A.A. 2024/25 pubblicato con Prot. n. 308192 del 17/07/2024; 
 
VISTA la domanda di borsa per il diritto allo studio universitario di cui al D.Lgs. 68/2012 per l’A.A. 2024/2025 presentata dalle/dagli studentesse/i di seguito elencate/i 
e l’esito a seguito della pubblicazione delle graduatorie definitive Decreto rettorale prot. n. 533284 del 13/12/2024 e successivi Decreti Rettorali n. 46622 del 27 
gennaio 2025 e n. 64071 del 4 febbraio 2025 di aggiornamento delle graduatorie definitive; 
 

AUTOCERT_ID MATRICOLA DATA_PRESENTAZIONE STATUS BENEFICIARIO / IDONEO 

281089 VR486477 06/08/2024 P BENEFICIARIO 

288865 VR487324 20/09/2024 P IDONEO 

284368 VR490309 28/08/2024 P BENEFICIARIO 

288977 VR492856 21/09/2024 P BENEFICIARIO 

288097 VR493330 22/09/2024 P IDONEO 

283605 VR493516 24/08/2024 P IDONEO 

284580 VR494502 23/09/2024 P BENEFICIARIO 

279337 VR494935 28/07/2024 P IDONEO 

290856 VR499455 28/09/2024 S IDONEO 

281387 VR500894 26/08/2024 P BENEFICIARIO 

285596 VR501365 05/09/2024 P BENEFICIARIO 

283724 VR501635 09/09/2024 S BENEFICIARIO 

283371 VR507019 26/08/2024 P BENEFICIARIO 

286190 VR507085 09/09/2024 P BENEFICIARIO 

284937 VR507514 02/09/2024 S BENEFICIARIO 

285656 VR509520 05/09/2024 S IDONEO 

286480 VR510454 12/09/2024 P BENEFICIARIO 



 

 
unità operativa Diritto allo studio 
Via San Francesco,22 – 37131 Verona | T: +39 045 8028001 
ufficio.dirittostudio@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

282029 VR512693 11/08/2024 P BENEFICIARIO 

282627 VR514270 18/08/2024 P IDONEO 

286445 VR520539 13/09/2024 S IDONEO 

274763 VR526821 19/07/2024 F BENEFICIARIO 

276836 VR527238 21/07/2024 P IDONEO 

280745 VR527834 16/08/2024 F BENEFICIARIO 

282334 VR528191 14/08/2024 P ESCLUSO 

289835 VR528221 24/09/2024 P IDONEO 

287253 VR528373 15/09/2024 P IDONEO 

 
 
CONSIDERATO che a seguito dei controlli effettuati è emerso che: 

1) alle matricole VR486477, VR487324, VR490309, VR492856, VR493330, VR493516, VR494502, VR494935, VR500894, VR501365, VR507019, 
VR507085, VR510454, VR512693, VR514270, VR527238, VR528221 e VR528373 è stato erroneamente attribuito lo status di PENDOLARE anziché 
FUORI SEDE; 

2) alle matricole VR507514, VR501635, VR520539, VR509520 e VR499455 è stato erroneamente attribuito lo status di IN SEDE anziché PENDOLARE; 
3) alla matricola VR526821 è stato revocato il posto alloggio ESU; 
4) alla matricola VR527834 è stata modificata la durata del contratto di alloggio ESU; 
5) la matricola VR528191 è stata esclusa in quanto valutata con titolo di accesso errato ed è stato erroneamente attribuito lo status di PENDOLARE anziché 

FUORI SEDE per una tardiva comunicazione da parte dell’ESU; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - É disposta la rettifica della posizione degli studenti di cui in premessa, come di seguito riportato: 
 

AUTOCERT_ID MATRICOLA POSIZIONE STATUS 
STUDENTESSA 

STEM 
ULTIMO 
SEMESTRE 

BENEFICIARIO 
/ IDONEO 

MODIFICHE POST GRADUATORIA 
DEFINITIVA 

PRIMA 
RATA 

SECONDA 
RATA 

TRATTENUTA 
MENSA 

TRATTENUTA 
ALLOGGIO ESU 

281089 VR486477 694 F   SI BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

1.827,09  1.827,09  380,00  0,00  



 

 
unità operativa Diritto allo studio 
Via San Francesco,22 – 37131 Verona | T: +39 045 8028001 
ufficio.dirittostudio@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

AUTOCERT_ID MATRICOLA POSIZIONE STATUS 
STUDENTESSA 

STEM 
ULTIMO 
SEMESTRE 

BENEFICIARIO 
/ IDONEO 

MODIFICHE POST GRADUATORIA 
DEFINITIVA 

PRIMA 
RATA 

SECONDA 
RATA 

TRATTENUTA 
MENSA 

TRATTENUTA 
ALLOGGIO ESU 

288865 VR487324 1602 F     IDONEO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

2.846,95  2.846,95  760,00  0,00  

284368 VR490309 1150 F     BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

3.127,99  3.127,98  760,00  0,00  

288977 VR492856 1326 F     BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

2.884,27  2.884,26  760,00  0,00  

288097 VR493330 1850 F     IDONEO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

3.654,18  3.654,18  760,00  0,00  

283605 VR493516 1823 F SI SI IDONEO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

1.914,79  1.914,79  380,00  0,00  

284580 VR494502 1405 F     BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

1.665,13  1.665,12  760,00  0,00  

279337 VR494935 1919 F   SI IDONEO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

1.827,09  1.827,09  380,00  0,00  

290856 VR499455 1664 P     IDONEO 
MODIFICA STATUS DA IN SEDE A 
PENDOLARE PER ERRORE SISTEMA 

1.780,03  1.780,02  540,00  0,00  

281387 VR500894 1409 F SI   BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

3.829,58  3.829,58  760,00  0,00  

285596 VR501365 220 F SI   BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

2.736,41  2.736,40  760,00  0,00  



 

 
unità operativa Diritto allo studio 
Via San Francesco,22 – 37131 Verona | T: +39 045 8028001 
ufficio.dirittostudio@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

AUTOCERT_ID MATRICOLA POSIZIONE STATUS 
STUDENTESSA 

STEM 
ULTIMO 
SEMESTRE 

BENEFICIARIO 
/ IDONEO 

MODIFICHE POST GRADUATORIA 
DEFINITIVA 

PRIMA 
RATA 

SECONDA 
RATA 

TRATTENUTA 
MENSA 

TRATTENUTA 
ALLOGGIO ESU 

283724 VR501635 677 P     BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA IN SEDE A 
PENDOLARE PER ERRORE SISTEMA 

1.780,03  1.780,02  540,00  0,00  

283371 VR507019 1127 F     BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

3.654,18  3.654,18  760,00  0,00  

286190 VR507085 779 F     BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

3.654,18  3.654,18  760,00  0,00  

284937 VR507514 325 P     BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA IN SEDE A 
PENDOLARE PER ERRORE SISTEMA 

1.780,03  1.780,02  540,00  0,00  

285656 VR509520 1413 P     IDONEO 
MODIFICA STATUS DA IN SEDE A 
PENDOLARE PER ERRORE SISTEMA 

1.780,03  1.780,02  540,00  0,00  

286480 VR510454 1106 F     BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

3.654,18  3.654,18  760,00  0,00  

282029 VR512693 725 F SI   BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

3.829,58  3.829,58  760,00  0,00  

282627 VR514270 584 F     IDONEO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER TARDIVA 
COMUNICAZIONE DA ESU 

2.327,99  2.327,98  760,00  1.600,00  

286445 VR520539 976 P     IDONEO 
MODIFICA STATUS DA IN SEDE A 
PENDOLARE PER ERRORE SISTEMA 

1.432,95  1.432,94  540,00  0,00  

274763 VR526821 13 P     BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA FUORI SEDE A 
PENDOLARE PER REVOCA ALLOGGIO 
ESU 

2.087,58  2.087,57  540,00  0,00  

276836 VR527238 985 F     IDONEO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

2.504,24  2.504,24  760,00  0,00  



 

 
unità operativa Diritto allo studio 
Via San Francesco,22 – 37131 Verona | T: +39 045 8028001 
ufficio.dirittostudio@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

AUTOCERT_ID MATRICOLA POSIZIONE STATUS 
STUDENTESSA 

STEM 
ULTIMO 
SEMESTRE 

BENEFICIARIO 
/ IDONEO 

MODIFICHE POST GRADUATORIA 
DEFINITIVA 

PRIMA 
RATA 

SECONDA 
RATA 

TRATTENUTA 
MENSA 

TRATTENUTA 
ALLOGGIO ESU 

280745 VR527834 15 P     BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA FUORI SEDE A 
PENDOLARE PER MODIFICA DURATA 
ALLOGGIO ESU 

2.087,58  2.087,57  540,00  0,00  

282334 VR528191 24bis F SI   BENEFICIARIO 

REINSERIMENTO PER ERRATA 
DICHIARAZIONE DEL TITOLO DI 
ACCESSO E CAMBIO STATUS DA 
PENDOLARE A FUORI SEDE PER 
TARDIVA COMUNICAZIONE DA ESU 

3.029,58  3.029,58  760,00  1.600,00  

289835 VR528221 69 F     IDONEO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

3.654,18  3.654,18  760,00  0,00  

287253 VR528373 59 F     IDONEO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A 
FUORI SEDE PER ERRATA 
VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE 

3.654,18  3.654,18  760,00  0,00  

 
 

Art. 2 – Si dà incarico alla Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie Studenti dell’esecuzione del seguente provvedimento. 
 
 
 

 IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 

 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema protocollo dell’Università ai sensi degli articoli 23 – bis e 23 – ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.. 


		2025-03-10T16:14:17+0100
	IT
	Diego Begalli




